ת"פ 14879-08-14 מדינת ישראל נ' רבניפור(עציר)
כב' השופט שמואל הרבסט בפני

מדינת ישראל בעניין:

נגד
יהודה רבניפור (עציר)

הכרעת דין

ואיומים לפי 1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של התפרצות למקום מגורים, תקיפה הגורמת חבלה של ממש
סעיפים 406(ב), 380 ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כמו כן מואשם הנאשם בעבירה של פגיעה בפרטיות, לפי

סעיפים 2(1) ו-5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

2. על פי כתב האישום, ביום 7.8.14 בשעה 00:10 או בסמוך לכך, חזרה המתלוננת א' לדירתה ברחוב .... בירושלים.

3. הנאשם הבחין במתלוננת נכנסת לבניין ונכנס אחריה. המתלוננת הדליקה את האור ועלתה במדרגות המובילות אל
הולך אחריה. בהגיעה לקומה האחרונה, כבה האור ולא הבחינה בכך שהנאשם והאחרונה, דירתה בקומה הרביעית
והמתלוננת ניגשה אל דלת דירתה.

מין עבירת או בפרטיות פגיעה - הנאשם של העבריינית לכוונתו אחרות אפשרויות שתי עם כן, אם נותרנו,
יש ובכך המתלוננת, לדירת "מתפרץ" הינו שהנאשם ומכאן פשע", "עבירת של להגדרה עונות שתיהן אלו אפשרויות

להרשיעו.

נוכח כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

מזכירות - נא להעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ד ניסן תשע"ה , 03 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.